
【お知らせ】 

 

平素よりハローケア訪問看護ステーションしぎさんの運営にご理解・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

当事業所では 12月 23日に看護職員の新型コロナウィルス PCR検査陽性が判明し、

一時的に訪問看護サービスを停止しておりましたが、12 月 28 日月曜日より再開  

させていただくことになりました。 

 

サービス再開に当たり、ご利用者様に安心してご利用いただくため、事業所の消毒、

および事業所全職員の PCR検査を実施させていただきました。 

その結果 23日に陽性判明した職員を除き、全員が陰性であったことをご報告いたし

ます。保健所にも検査結果を報告し、再開の許可を得ております。 

 

ご利用者様・ご家族様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしましたことを  

お詫び申し上げます。 

ハローケア訪問看護ステーションしぎさんでは、引き続きご利用者様に安心してご

利用いただけるよう感染拡大防止とサービスの質向上に万全を期してまいります。 

2020年 12月 25日 

ハローケア訪問看護ステーションしぎさん 

所長 宮園 温子 


